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WYKREŚLENIE CZŁONKÓW, =  

NIEDOPEŁNIAJĄCYCH U D Z I A Ł U .

Z 1050 członków, których należało .wykreślić ze Stowarzy
szenia za niedopełnianie udziałów według obliczeń w miesiącu 
maju zrobionych, 200 tych członków bądź przez delegatów dziel
nicowych, bądź osobiście, udziały dopłaciło. W ostatnich dniach 
biuro S-nia opracowało ścisłe sumy na udziale wszystkich człon
ków i na zasadzie tego rozsyła do członków, mających być wy- 
kreślonemi, a których adresy znajdują się w S-niu, list na
stępujący:

„Ponieważ pozostajecie członkiem w L. S. S. dłużej 
niż rok, niedopłacenie udziału do obowiązujących 100 mk. 
świadczy o obojętności Waszej w stosunku do instytucji 
naszej i dlatego w myśi uchwały Walnego Zebrania z dn. 
25 marca r. b. zostaniecie wykreśleni z listy członków, 
jeśli do dnia 1 listopada nie dopłacicie udziału, względnie 
nie przedstawicie powodów, które nie pozwalają Wam 
uiścić się w tym czasie.

Jeżeli nie zechcecie dopełnić udziału, prosimy o od
danie legitymacji członkowskiej i książeczki towarowej, wza- 
mian za co otrzymacie należne Wam pieniądze.

Kto nie zwróci dowodów członkowstwa, udział jego 
zostanie przelany na kapitał społeczny.

Zarząd L. S. S.”
Do 200 członków, którzy nie podali swoich adresów, list 

ten nie będzie rozesłany, dlatego też jeżeli sami się nie zgłoszą 
z dopłatą, będą bez zawiadomienia osobistego pozbawieni 
członkostwa.
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Biblioteka Z dniem 1 października abonament książek 
w naszej bioljotece został podniesiony i wynosić będzie 3 mk. 
miesięcznie za jeden tom i 5 mk. za 2 tomy.
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„ Świat Prac>‘ , organ Zw. Rob. Stow. Spółdz. otrzymują 
sklepy dla rozdania członkom Rady Nadzorczej i delegatom. 
Członkowie S-nia mogą nabywać poszczególne numery po 2 mk. 
za egzemplarz.

NOTATKI SPÓŁDZIELCZE.

Zjazd przedstawicieli Stowarzyszeń Spółdzielczych Pracowni
ków Kniejowych. W tych dniach odbył się w Krakowie Zjazd 
przedstawicieli Stowarzyszeń Spółdzielczych Pracowników Kolejo
wych. Na Zjeździe stwierdzono niesłychany wzrost i rozwój tych 
Stowarzyszeń, przeważnie dzięki temu, że przez zdecydowane 
stanowisko organizacji kolejarskich udało się Stowarzyszeniom ująć 
całkowitą aprowizację koleiarzy w swoje ręce. Postanowiono za
łożyć Bank Związku Kooperatyw Kolejowych, zatwierdzono tran 
zakcję kupna w Warszawie gmachu dla Centrali, uchwalono za 
łożyć w Krakowie, później zaś w Warszawie i Lublinie kursy 
spółdzielcze dla pracowników kooperatyw.

Pismo SpÓtdZielCZC W Ameryce. W Ameryce Północnej, 
mieście Detroit wychodzi organ Polskiego Stowarzyszenia Koope- 
ratystów w ftmeryce. W piśmie tym najwięcej uwagi poświęca 
się kooperatywom wytwórczym, jak piekarskiej, rzeźnickiej, mniej 
zaś spożywczym.

Organ ten pozatym szerzy ideję kooperacji robotniczej, 
klasowej.

NOTATKI HANDLOWE.

Kołdry, spódnice, garnitury męskie wkrótce nadejdą do Sto 
warzyszenia i będą sprzedawane we wszystkich sklepach.

Towary łokciowe i bieliznę już w przeważnej części sprze
daliśmy, resztki sprzedaje sklep I, IX i Szkła.

Kapusta. Sklepy nasze przyjmują od członków zamówienia 
na kapustę. Pud kapusty kosztować będzie Ab mk.

Ryż, po 400 gramów (1 funt), sprzedawać będziemy dla 
członkom.

Koszyki. Otrzymaliśmy świeżo ze Związku Robotn. większą 
ilość koszyków. Koszyki te są wyrabiane w wytwórni stowarzy
szenia płockiego „Robotnik", które posiadając zaledwie 2 sklepy, 
już zdobyło się na własną koszykarnię. Koszykarnia ta zatrudnia 
8 pracownic; wytworzone przez się wyroby wysyła do Zw R.S.S., 
skąd już dostają się do wszystkich Stowarzyszeń robotniczych.
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